
 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020  
“Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento (FESR)”  

Progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-52 
Titolo: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

CUP: E29J21011440006 
  

• Agli atti dell’Istituzione Scolastica 

• Ad Amministrazione Trasparente 

• All’Albo on line 

• Al sito web 
 
OGGETTO: Rettifica della determina a contrarre prot. 3466 del 19/11/2022 per l’affidamento mediante 
Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) della fornitura di 
attrezzature per la realizzazione del progetto codice 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-52 – Titolo: “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” afferente al Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per 
la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento (FESR)”, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), 
del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale pari ad € 5.706,00 IVA esclusa. 
CUP: E29J21011440006 CIG: ZE73826411 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vista la determina a contrarre prot. 3466 del 19/11/2022 con cui è stato disposto l’affidamento, mediante 
Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), della fornitura di 
attrezzature per la realizzazione del progetto codice 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-52 – Titolo: “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” afferente al Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per 
la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento (FESR)”, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), 
del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale pari ad € 5.706,00 IVA esclusa; 
Preso atto che, per mero errore materiale, nella menzionata determina è stato riportato il CIG inerente ad 
una diversa procedura negoziale; 
Constatato che l’erronea indicazione del CIG è circoscritta alla sola determina a contrarre, mentre il resto 
della documentazione contrattuale reca il CIG corretto 

 
DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

• di rettificare la determina a contrarre prot. 3466 del 19/11/2022 relativamente all’indicazione del 
CIG ivi indicato; 

• di disporre, pertanto, che il CIG erroneamente riportato in determina (Z383781D5D) deve intendersi 
sostituito dal CIG ZE73826411; 

• di disporre affinché il presente provvedimento sia pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
Il Dirigente Scolastico 

f.to prof.ssa Matrona De Matteis 
L’originale firmato digitalmente, ai sensi del  
D.Lgs. n. 82/2005 e relative norme tecniche,  

è tenuto presso l’Ufficio scrivente 
 




		2023-02-14T13:49:20+0100
	MATRONA DE MATTEIS




